
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz protokołu komisji skrutacyjnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej w Człuchowie wybrany został  radny 
Mariusz Przyszlak. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 Radny Senior 
 

Andrzej Suchański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424B728F-F938-420B-A03D-DF69CDBB8AB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


